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Nº 57 març 2019 

 

          EVOLUCIÓ DELS HABITATGES INICIATS I ACABATS 

3r Trimestre 2018 

 
 El nombre d’habitatges iniciats a Sabadell, durant el tercer trimestre, és 

de 348, xifra que suposa un augment de 316 habitatges respecte del 
mateix període de l’any anterior. 
 

 Pel que fa als habitatges acabats, a Sabadell, la xifra és de 109 (96 més 
que l’any anterior). 
 

 Els habitatges iniciats a Sabadell són quasi el 40% del total del Vallès 
Occidental, i els acabats són el 25,6%. 
 

 A nivell, comarcal, les xifres també indiquen augments importants en el 
nombre d’habitatges iniciats i acabats: els iniciats són 617 més i els 
acabats 259. 

 
 

 
 

Font: Infodades. Aj. de Sabadell. Generalitat de Catalunya. Dep. de Territori i Sostenibilitat 

 
 
 
 
 
 
 

0

500

1.000

1.500

2.000

2.500

3.000

3.500

Hab. Iniciats Hab. Acabats

348
109

871

425

2.538

1.465

3.465

1.839

Augment d'habitatges iniciats i acabats
3r trimestre 2017/3r trimestre 2018

Sabadell

Vallès Occidental

Prov. Barcelona

Catalunya



 
 

2 
 

 
 
 

 
 
 
 

          
  

  NOMBRE D' HABITATGES INICIATS I ACABATS   
  

  Tercer trimestre de 2018 variació  sobre el tercer trimestre     
      de 2017 (en nombre d'habitatges) % variació 2017-18 

  Hab. Iniciats Hab. Acabats Hab. Iniciats Hab. Acabats Hab. 
Iniciats 

Hab. 
Acabats 

              
Sabadell 348 109 316 96 987,5 738,5 

Vallès Occidental 871 425 617 259 242,9 64,1 

Prov. Barcelona 2538 1465 660 334 35,1 29,5 

Catalunya 3.465 1.839 1.253 155 56,6 9,2 

 


